

Søndergaard Media Holding ApS

Ferskenvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 25 56 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Dennis Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard Media Holding ApS Ferskenvej 34 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 25 56 72
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Søndergaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-51.321	-135.249
1 Personaleomkostninger	-80.000	-80.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	371.811	301.013
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	432.287	82.556
Andre finansielle indtægter	55.000	54.049
Øvrige finansielle omkostninger	-35.290	-22.184
Resultat før skat	692.487	200.185
Skat af årets resultat	24.548	22.182
Årets resultat	717.035	222.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.810	301.013
Overføres til overført resultat	445.225	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.646
Disponeret i alt	717.035	222.367

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.138.260	866.450
Andre værdipapirer og kapitalandele	672.754	240.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.014</u>	<u>1.106.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.014</u>	<u>1.106.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	250.000	500.000
Udsudte skatteaktiver	48.910	24.362
Andre tilgodehavender	1.166.625	1.166.625
Tilgodehavender i alt	<u>1.465.535</u>	<u>1.690.987</u>
Likvide beholdninger	<u>9.528</u>	<u>35.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.475.063</u>	<u>1.726.547</u>
Aktiver i alt	<u>3.286.077</u>	<u>2.833.464</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.759	833.949
Overført resultat	478.162	32.937
Egenkapital i alt	<u>1.663.921</u>	<u>946.886</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.518.870	1.796.539
Anden gæld	98.286	85.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.156</u>	<u>1.886.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.622.156</u>	<u>1.886.578</u>
Passiver i alt	<u>3.286.077</u>	<u>2.833.464</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	80.000	80.000
	80.000	80.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		
